ICARE — =
iL tuo \ \?"@“T \-_—HI (T m-ﬁ/ ﬁ%)/ \._ﬁ.-\

\ S|5tema , SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVI2L SERVIZI

Vi rtuoso ALUIMFANZIA  SCOLASTICA COMUMALI TRIBUTI SOCIAL TABARRACCH CIMETERIALL

N ”

Determina n. 71 del 28/03/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto su START del SERVIZIO DI
CONTROLLO FUNZIONALITA’, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DEGLI APPARECCHI
ED ELETTRODOMESTICI INDUSTRIALI E NON, PRESSO LE SEDI DI REFEZIONE
SCOLASTICA GESTITE DA ICARE SRL PER IL PERIODO 01/01/2018 - 31/12/2019 - CIG:
ZBC22D42DF.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- risulta necessario provvedere al rinnovo del servizio in oggetto, al fine di mantenere
efficienti ed in perfetta funzionalita le attrezzature e gli elettrodomestici in uso presso le
diverse sedi scolastiche e garantire in tal modo il corretto svolgimento del servizio;

- in data 19/03/2018 & stata pubblicata sulla piattaforma START la procedura per
I’affidamento diretto del servizio in oggetto, con scadenza alle ore 13:00 del 23/03/2018:;

- per la presentazione dell’offerta & stata invitata la ditta VANNI DI ARROSTI G. & C SNC
con sede in Viareggio (LU), titolare del contratto per il precedente biennio;

- la ditta VANNI DI ARROSTI G. & C SNC, entro il termine di scadenza previsto, ha
presentato offerta per un importo pari ad € 2.650,00 oltre IVA;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo

che risulta ora individuato con il CIG n. Z1722F1A20.
Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla ditta VANNI DI ARROSTI G. & C SNC il servizio in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 2.650,00 oltre IVA nei termini di legge;

Il Dirigente

/ Marco Frah
pagina I/1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811 i
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 iv. e-mail protocotlo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Ot m Vearmen

Pl e CF. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



